
KRS 0000259041 
NIP: 585-14-26-167 
REGON 220265550  

DODAVATEL: AZO Digital Sp. z o.o. 
REWERENDA 39A, 80-209 CHWASZCZYNO, POLAND 

tel. +48 58 712 81 79  fax. +48 58 739 62 30 
www.azodigital.com  sales@azodigital.com 

_______________________________________________ 

DC / DC OCHRANA FV INSTALACE
PVP-10 700V/16A 

Kompletní sada ochrany FV instalací proti přetížení a zkratům ve fotovoltaických a jiných stejnosměrných aplikacích, vybavená 
optickým indikátorem stavu varistorové vložky informující o opotřebení komponent. Použitou varistorovou vložku lze bezpečně 
vyměnit bez odpojení zařízení.
Sada obsahuje:

- Držák stejnosměrné pojistky pro fotovoltaické aplikace LEADER ZTPV-25B
- Svodič přepětí LKTD2 –PV1000
- 4-stopé ABS pouzdro pro povrchovou montáž s krytem

Držák stejnosměrné pojistky pro 
fotovoltaické aplikace LEADER 

ZTPV-25B
Omezovač přepětí LKTD2 –PV1000

Jmenovitá zkratová kapacita Icn s instalovanou pojistkovou vložkou 33 kA
jmenovitý proud až 32A
rozměr pojistkové vložky 10x38 mm
Kategorie použití DC-20B
vyrobeno v souladu s IEC / EN 60947-3
jmenovité napětí 1000 VDC
jmenovitý proud DC-20B 1000 VDC 32A
počet tyčí 2
Kategorie použití DC-20B
zkratová vypínací schopnost 33kA
maximální ztráta výkonu 4W vložek
rozměry 36x83mm
standardní montáž na lištu TS-35mm
stupeň krytí IP20
pracovní teplota -30 + 70 ° C
rozměr pojistkové vložky 10 X 38 mm
hmotnost 0,14 kg

SET EAN: 5903332566723 
Hmotnost: 0.40 kg 

Datum aktualizace produktu: 2020-04-15 

vyrobeno v souladu s EN 50539-11
jmenovitý vybíjecí proud In 20 kA (8 / 20us) na modul 
maximální vybíjecí proud imax 40 kA (8 / 20us) maximální 
trvalé provozní napětí UCPV 1000V DC
pro uzemněné a neuzemněné fotovoltaické systémy 
vyjímatelná vložka
typ svodiče přepětí PV-T2 (třída II, C, typ 2)
provedení vložky MOV (varistor)
funkce tepelné ochrany
ochranný režim mínus do PE, plus do PE, mínus do plus 
jmenovité provozní napětí Un 1000 VDC maximální trvalé 
provozní napětí 1300 VDC
maximální napětí naprázdno 1100 VDC jmenovitý vybíjecí 
proud In (8 / 20us) 20 kA maximální vybíjecí proud Imax 
(8 / 20us) 40 kA celkový vybíjecí proud Itotal (8 / 20us) 40 
kA úroveň ochrany napětí Up při In <4kV
svodový proud Ipf na Uref DC <50 uA 
svodový proud Ipe na Uref AC <1 mA 
maximální zkratový proud 1000 A
počet portů 2
Typ systému NN DC, PV uzemněný; DC, neuzemněný FV 
systém; režim omezovače při přetížení OCM
šířka 36 mm
výška 83 mm
standardní montáž na lištu TS-35mm
stupeň krytí IP40, svorky IP20
svorka výtahu, šroub M5
průřez připojovacích svorek 2,5 - 25 mm2
utahovací moment upínacích šroubů: 2-3,5 Nm
vnitřní použití
třída instalace III
okolní teplota -5 +40°C
absolutní nadmořská výška <= 2000m
klimatická odolnost 5 - 95 %
hmotnost 0,24 kg

www.vseprokaravan.cz 
 

VYROBENO V POLSKU 




